sebagaimana dimaksud di atas, berpedoman pada ketentuan 

Peraturan Perundang-Undangan yang berlaku. 

KETIGA : Kepada Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) sebagaimana 

KEEMPAT 

: 

dimaksud diktum KESATU, diberikan Honorarium perbulan 

sebesar Rp 1.150.000,00 (satu juta seratus lima puluh ribu 

rupiah) dan berlaku selama 12 (dua belas) bulan sejak bulan 

Januari sampai dengan Desember 2026. 

Segala biaya yang dikeluarkan sebagai akibat ditetapkannya 

Keputusan ini dibebankan pada Anggaran Pendapatan 

Belanja Negara/Daftar Isian Pelaksana Anggaran Tahun